
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 4 회 농어민소득증대사업특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 4,515,751 4,438,917 76,834

200 세외수입 4,515,751 4,438,917 76,834

210 경상적세외수입 122,429 93,583 28,846

216 이자수입 122,429 93,583 28,846

216-01 공공예금이자수입 54,470 50,000 4,470

< 친환경농축산과 > 54,470 50,000 4,470

  ○ 예금이자 54,470 50,000 4,470경정 54,470,000

216-02 민간융자금회수이자수입 67,959 43,583 24,376

< 친환경농축산과 > 67,959 43,583 24,376

  ○ 농어민소득증대 이자수입 42,786 42,583 203

  ○ 융자금 연체이자수입 25,173 1,000 24,173

경정 42,786,000원

경정 25,173,000원

220 임시적세외수입 4,393,322 4,345,334 47,988

229 지난년도수입 59,988 12,000 47,988

229-01 지난년도수입 59,988 12,000 47,988

< 친환경농축산과 > 59,988 12,000 47,988

  ○ 과년도회수금 59,988 12,000 47,988경정 59,988,000원
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